



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
CNPJ: 05.433.643/0001-42

CONTROLE DE COMPRAS

Competência: JANEIRO / 2007

RECORTE SINALIZAÇÃO PRÁTICA LTDA.				CNPJ – 01.699.103/0001-54		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1255/DEZ/06	2006NE000999	Placas em PVC de 3mm com adesivos, medindo 0,47 x 0,34 M	Unid	11	40,00	440,00
TOTAL						440,00

BAZER ELÉTRICO LTDA.				CNPJ – 07.175.385/0001-77		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1231/DEZ/06	2006NE000940	Resistência para cafeteira 1300 w / 220 volts	Unid	02	105,00	210,00
TOTAL						210,00

JOSÉ CARLOS DA SILVA PESSOA (ME)				CNPJ – 24.291.940/0001-45		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1227/DEZ/06	2006NE000928	Carimbos trodar em base automática informatizado, Assinatura	Unid.	08	13,55	108,40
1227/DEZ/06	2006NE000928	Carimbos trodar em base automática informatizado, Datador	Unid.	09	57,65	518,85
1227/DEZ/06	2006NE000928	Carimbos em polimero com base de madeira informatizado, Assinatura	Unid.	208	5,98	1.243,84
1227/DEZ/06	2006NE000928	Carimbos em polimero com base de madeira informatizado, tamanho 9 x 6 cm	Unid.	8	11,95	95,60
1227/DEZ/06	2006NE000928	Carimbos em polimero com base de madeira informatizado, Modelo CNPJ	Unid.	176	7,85	1.381,60
TOTAL						3.348,29

VAREJÃO DE ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA.				CNPJ – 24.121.717/0001-50		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1103/DEZ/06	2006NE000848	Tapete de borracha medindo 2,60 x 1,25 m, com brasão da República e personalizado com a frase: Justiça Federal da Paraíba, entrada da porta principal edifício-sede Sousa/Pb, Koilflex	M	3,25	211,00	685,75
1103/DEZ/06	2006NE000848	Tapete de borracha medindo 1,30 x 1,10 m, com brasão da República e personalizado com a frase: Justiça Federal da Paraíba, entrada da porta lado norte da garagem. Koilflex	M	1,43	211,00	301,73
1103/DEZ/06	2006NE000848	Tapete de borracha medindo 1,30 x 1,10 m, com brasão da República e personalizado com a frase: Justiça Federal da Paraíba, entrada da porta lado sul da garagem, Koilflex	M	1,43	211,00	301,73
1103/DEZ/06	2006NE000848	Tapete de borracha medindo 1,83 x 1,10 m, com brasão da República e personalizado com a frase: Justiça Federal da Paraíba, entrada da porta de entrada do restaurante, Koilflex	M	1,83	211,00	386,13
1103/DEZ/06	2006NE000848	Tapete de borracha medindo 1,90 x 1,10 m, com brasão da República e personalizado com a frase: Justiça Federal da Paraíba, entrada da porta entrada CEF, Koilflex	M	2,09	211,00	440,99
1103/DEZ/06	2006NE000848	Tapete de borracha medindo 3,60 x 1,40 m, com brasão da República e personalizado com a frase: Justiça Federal da Paraíba, entrada da porta principal edifício-sede desta Seccional, Koilflex	M	5,04	211,00	1.063,44
1103/DEZ/06	2006NE000848	Tapete de borracha medindo 3,00 x 1,00 m, com brasão da República e personalizado com a frase: Justiça Federal da Paraíba, entrada da porta principal edifício-sede C.Grande, Koilflex	M	2,00	211,00	422,00
TOTAL						3.601,77

ÂNGELO BARROS ESTEVES (ME)				CPF - 02.147.582/0001-69		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1167/DEZ/06	2006NE000872	Luva para procedimentos, tamanho G, Lemgruber (cx com 100 unidades)	Cx,	22	18,00	396,00
TOTAL						396,00

ISMAEL DE PONTES MOURA (ME)				CNPJ – 07.827.274/0001-06		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1276/DEZ/06	2006NE001028	Rádio portátil em UHF/FM, XTN, Motorola de 06 canais, 02 watts de potência e 03 tons de chamada, carregador tipo Drop-in, bateria recarregável NICD 4,5 volts 1500 MHA, carregador de mesa 02 horas de carga, antena helifler ¼ de onda , clip porta cinto.	Unid.	12	590,00	7.080,00
TOTAL						7.080,00

ABDON COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA.				CNPJ – 01.610.174/0001-39		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1254/DEZ/06	2006NE001001	Máquina fragmentadora com capacidade para 12 kg, corte em partículas para até 06 fls por vez, com sensor automático, lixeira de 49 litros, modelo FC 260P, Menno	Unid	03	906,88	2.720,64
TOTAL						2.720,64

LECITA COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.				CPF - 34.423.169/0001-39		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1275/DEZ/06	2006NE001025	Grampeador capacidade para 100 fls, Uffizi	Unid	05	85,00	425,00
TOTAL						425,00

PLUGNET COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.				CNPJ – 02.213.325/0002-69		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0055/JAN/06	2006NE001053	Impressora Laser color HP 5550	Unid.	01	13.300,00	13.300,00
0055/JAN/06	2006NE001054	Nobreak de 3 Kva SMS Sinus Triad 3.1 KVA	Unjd.	02	3.555,00	7.110,00
0055/JAN/06	2006NE001073	Nobreak de 3 Kva SMS Sinus Triad 3.1 KVA	Unid.	01	3.555,00	3.555,00
0055/JAN/06	2006NE001077	Pen drive de 1Gb, Kingston	Unid	21	115,00	2.415,00
TOTAL						26.380,00

VALBERTO BARBOSA GUEDES				CNPJ – 07.099.334/0001-03		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1277/DEZ/06	2006NE001029	Acionador elétrico, Soprano	Unid	01	56,98	56,98
1277/DEZ/06	2006NE001029	Fecho elétrico E40, soprano	Unid	01	49,98	49,98
1277/DEZ/06	2006NE001029	Fechadura ref.3193/2, externo porta fixa, Brasil	Unid	01	89,98	89,98
TOTAL						196,94

T O T A L						44.798,64
------------------	--	--	--	--	--	------------------

